
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
12 

199 
94 
28 
14 

Nome 
LATYSHEV ALEXANDER 
VIGANO' ANDREA 
RIMOLDI MATTIA 
PAGLIARI FILIPPO 
UBERTI MICHELE 

NAZ 
MRC 
LOM 
LOM 
LOM 
LOM 

Tempo Migliore Complessivo 
3:37.167 
3:40.427 
3:45.493 
3:47.516 
4:01.317 

 

Stampato: 31/10/2021 16:44:24 

Capo del Servizio Cronometraggio Giovanni Tronconi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

SIT DRIVE 
03 SM 

FINALE DI GIORNATA 

Ottobiano 1,080 Km. 


